[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрациЯ  ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19 » июня 2014г.                                                                                   №  202
         г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

от 26 декабря 2013 года №482

«Об утверждении Порядка выделения денежных

средств  из бюджета Ливенского района

на проведение мероприятий по подключению

общедоступных библиотек Ливенского района,

к сети Интернет и развитие системы библиотечного

дела с учетом задачи расширения информационных

технологий и оцифровки»
В связи с предоставлением иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету Ливенского района на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Ливенского района к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки в 2014 году, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 26 декабря 2013 года №482 «Об утверждении Порядка выделения денежных средств из бюджета Ливенского района на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Ливенского района к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки на 2013 год» (далее – «постановление») следующие изменения:
1.1. в пунктах 1,2 постановления слова «2013 год» заменить словами «2014 год»;

1.2. по тексту приложения 1 к постановлению:
- слова «2013 год», «2013 года», «2013 году» заменить словами соответственно «2014 год», «2014 года», «2014 году»;

- слова «2014 году», «2014 года» заменить словами соответственно «2015 году», «2015 года»;

- цифры «2013» заменить цифрами «2014»;
1.3. в приложениях 1, 2, 3 к Порядку выделения денежных средств из бюджета Ливенского района на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Ливенского района к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки на 2013 год по тексту:
- слова «2013 год», «2013 года», «2013 году» заменить словами соответственно «2014 год», «2014 года», «2014 году»;
- слова «2014 года» заменить словами «2015 года»;
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) опубликовать  настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Л.И. Калинину.

Глава района                                                              Ю.Н. Ревин